Директору ФМШ СФУ
Енгуразовой Елене Анатольевне

___________________________
Ф.И.О. родителя /законного
представителя (полностью)
________________________
Ф.И.О. (полностью) поступающего в
поступающего  в ФМШ СФУ

Заявление на заселение в интернат ФМШ СФУ

Прошу предоставить место в интернате ФМШ СФУ моему ребенку, зачисленному
в _________ класс

_____________________________________________________________________________
_

Ф.И.О.
в связи с отсутствием жилья в г. Красноярске / удаленностью проживания от ФМШ СФУ.

нужное подчеркнуть
Адрес места регистрации

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С Положением о ФМШ СФУ, Правилами проживания в интернате ФМШ СФУ, Правилами
внутреннего распорядка ФМШ СФУ ознакомлены.

«____»________________2022 г            ________________________ __________________________
                                                                                          Подпись законного представителя        расшифровка

 «____»________________2022г. __________________________ ______________________
  Подпись обучающегося расшифровка